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Kandidati  fitues i konkurimit  për pozicionin Drejtor pranë Drejtorisë Ligjore 

         

Bazuar në ligjin nr.152 /2013 “Për nëpunësin civil”, neni 20, 22, 25, , VKM nr.242/2015 

“Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë  e ulët dhe të mesme drejtuese “ i ndryshuar, 

  në Urdhërin nr.624 datë  16.12 .2020 “Për miratimin e numrit të aplikantëve nga  

  jashtë shërbimit civil”,   si dhe konkurimin e datës 21.12.2020:      

               

        Kandidati  fitues i konkurimit  për pozicionin Drejtor pranë Drejtorisë Ligjore 

            është Z.Arben Isaku. 
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